Doklad ¢. RO/2025/006 Rozpoctové opatieni ¢. 6/2025

Pripraveno dne 22.08.2025

Pol Para Uz Org Na 2z zJ

5139 2321 00000 0000 000 O 000
6121 3329 00000 0000 000 O 000
5154 3631 00000 0000 000 0 000
5169 3639 00000 0000 000 O 000
6130 3639 00000 0000 000 O 0QO
5136 €171 00000 0000 000 O 000
8115 0000 00000 0000 000 O 000

Souhrn za doklad Rozpoétové opatieni €.
Prijmy : zvySeni 0,00
Vydaje : zvyseni 123 300,00
Financovani - zména celkem

Omezeni doklad(:
Celkovy souhrn za doklady

zvyseni 0,00
123 300,00

Prijmy :
Vydaje :
Financovani - zména celkem

zvyseni

Obec Tisnovska Nova Ves

Schvaleno dne

22..08.2025

Rozpocétova polozka

Odpadni vody material

Stavby

VO

Sluzby

Pozemky

Knihy - tisk

Financovnani

6/2025 ¢. RO/2025/006
- snizeni 0,00
- shizeni 0,00

123 300,00 <->

]

Doklad ¢islo: RO/2025/006

- snizeni 0,00 =
- snizeni 0,00 =
123 300,00 <->
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Duvod

Odpadni vody-material
Stavby-kfiZky

VO-el.

Pravni sluZby

Pozemky-nédkup

Knihy-JMK

Vyrovnani
rozdil 0,00
rozdil 123 300,00
Kontrola -123 300,00
rozdil 0,00
rozdil 123 300,00
Kontrola -123 300,00

Prijmy

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Strana

Vydaije

3 000,00
30 000,00
4 000,00
30 000,00
52 300,00
4 000,00
0,00

Ubeg TiSnovs
Tignovska No

Financovani

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
123 300,00

ka Nova Ves
va Ves &, 29

nov
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